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Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. "Przebudowa
drogi powiatowej nr 3202W Olszewiec - Czernice Borowe w km 0+000 - 5+317,28 wraz z

mostem na rzece Węgierce w m. Węgra"

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r (Dz. U. z 2013,
poz.907 z późno zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 3202W Olszewiec
- Czernice Borowe w km 0+000 - 5+317,28 wraz z mostem na rzece Węgierce w m. Węgra"

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, że mieszanki mineralno - bitumuczne na warstwę w/ązącą,
wyrównawczą i ścieralną mają spełniać wymagania obowiązującej euronormy PN-EN 1310B-l i
dokumentów aplikacyjnych WT-l i WT-22010.
Odpowiedź: Mieszanki mineralno - bitumiczne na warstwy; wiążącą, wyrównawczą i ścieralne mają spełniać
wymagania obowiązującej euronormy PN-EN 13108-1 oraz Wf-l i Wf-2 2010.

Pytanie 2: Prosimy o zamieszczenie tabeli robót ziemnych.
Odpowiedź: W załączeniu "Obmiar robót podstawowych". W załączonym przedmiarze ilości robót w
"ślepym kosztorysie" zostały pomniejszone o roboty wykonane w latach 2012-2013.

Pytanie 3: Prosimy o określenie koloru kostki brukowej, jaką należy wbudować.
Odpowiedź: Należy wbudować kostkę brukową ,,6" na nawierzchnię chodnika w kolorze szarym, kostka ,,8"
na zjazdach w kolorze czerwonym.

Pytanie 4: Prosimy o określenie czyją własnościąstają się materiały z rozbiórek.
Odpowiedź: Materiały uzyskane z rozbiórki elementów drogi, tj. krawężniki, obrzeża, betonowa kostka
brukowa, granulat uzyskany z frezowania nawierzchni bitumicznej stanowi własność Zamawiającego.

Pytanie 5: Prosimy o potwierdzenie, ze ławę betonową pod krawężnik i ściek należy wykonać z betonu
CB/l0.
Odpowiedź: Ława betonowa pod krawężnik i ściek należy wykonać z betonu C12/15.

Pytanie 6: Proszę o podanie wymiarów znaków wykazanych w poz. nr 62 kosztorysu ofertowego
określonych jako znaki o powierzchni ponad 0,3 m2, co pomoże realnie wycenić koszt znaków i tablic
niewymiarowych.
Odpowiedź: Wszystkie tablice pionowych znaków drogowych zaprojektowane są z grupy "średnie", Tablica
z grupy E-4 - 1 szt o treści .Borkowo 1,5" -; tablice E -2a w ilości 3 szt: "Czernice; Pawłowo";
"Olszewiec; Czernice"; .Pawłowo: Olszewiec"; tablice E- 17a - szt 4: .Olszewiec": "Węgra"; "Nowe
Czernice" -2 x; tablice E-18a w ilości 5 szt: "Olszewiec"; "Węgra"- 2x ; "Nowe Czernice" -2 X. Podajemy
treść jaka powinna być umieszczona na tablicach kierunki i miejscowości, ponieważ poszczególne firmy
produkujące znaki drogowe powierzchnię tablic liczą wg własnych przeliczników.
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